1 / 9

关于 2018届本科生推荐免试硕士研究生
名单公示的通知

根据《关于做好 2018 届本科毕业生推荐免试攻读硕士学位研究生

工作的通知》（校教字〔2017〕44 号）文件精神，经学院选拔和各专

项评审小组选拔、校推免领导小组审定，决定陈臻等同学具有推荐免

试攻读硕士研究生资格，周亮等同学为候补，现予以公示。

一、 学院名单

航空宇航学院

陈臻

孙志坤

黄威
周旭

倪子川

王海峰
陆思佳

韩冰

林俞帆
童晟翔

刘祚廷

黄赟
纪盛

翟丽君

李鉴卿
吴婷婷

邱雨晴

王梓良

顾铭峰

汪玉
张震

郭威

张思宇
张永蕾

杨宏涛

岑明婧
王舜

张笑飞

季东灿
卢凯文

王姚宇

黄子恒
邵欣圆

华一畅

熊子见

徐瑶

张若男
郭宇飞

唐培结

赵剑
李想

乔达

谢冉
李蓝屿

董小琪

王妍雯
王俊杰

孙阳

史楠星
李海钦

苏萁

于艺

黄宇翔

邓杰
程冲

刘立桢

黄文斌
陈冠华

吴辉阳

傅晓城
吴政辰

台尚

宫晨
付晓琴

冯雨晴

荣星月
曾宇

王帅

徐旺

郑静

贺李丹
郭康旗

李瀚卿

张丽娜
卫向阳

祝卫军

包文奕
孙杰

朱恒毅

孟祥怡
张彬

候补：

 2 / 9

周亮 纪豪栋 李欣怡

能源与动力学院

季佳佳

李林
熊为建

赵旭

戴启铭

戎毅

朱志祥

刘旭
谭畅

占贤

刘宏卓

胡乾坤

李硕
王彬

金崇文

朱逸阳

高钱

丁鑫达

李心语
房娟

郑治亿

倪卓慧

李雪伟

杨悦
高文博

张雪琴

于帅

刘东升

杨越

宁啸天
史进恒

张雯雯

王元鹏

杨柳

邓秋生
李雯玉

陈欢欢

刘甫州

梁久立

熊永恒

李伟
刘一泽

徐嘉悦

苏童

张方港

张吉
李静轩

郭志强

王蓉

苏洋

蒋浩

施帅朋
孟婷婷

候补：

王圣超 邢云飞 刘璐瑶

自动化学院

邹冰倩

闫宇
仇阳

尚晓凤

马超群
沙辰星

陶文杰

花文敏
夏玉政

刘畅

陆鸣航
张国豪

邱玥

郑蓉蓉
姚恺奇

张帅

张玺
杨天乙

徐放

郭琪琦
钱叶彤

潘子昊

吴昌隆
王思齐

张昊

张鑫
荀本鑫

张逸云

章春娟
周玉婷

李雪

杨柳
袁一珉

徐梦琦

冒冬琴
徐馨

沈冲

朱安康
方洁

陈慧敏

苗兴晋
江柳慧

祝佳航

郑帆军
马玉圣

李翔

马肇宁
李锦辉

王子宁

李想
李志斌

高璐

张欣婕
李琳

李诗文

钟妮妮
吴建章

顾相培

沈奇
高华敏

 3 / 9

郭慧

潘罗兰
常鑫

陈旭

刘雨婷
鄢永

陈佳馨

王宇清
章新颖

彭子和

吴建平
周文帅

卞申一阳

游心池
邱勇

陈铭

押莹
王娇娆

席永辉

徐子琴
王雯祺

郁枫

李聪
蒋璐

陈晨

苏茜
祝贺

嵇程

王隆洪
孔令茜

安子昕

潘聪
宋梦颖

魏若楠

林凯
许佳

薛源

张磊
陈严波

沙宇

段胜青
周金龙

户红艳

王锦涛
李哲舟

候补：

冯婧 吴振苇 袁若楠 宦国耀 何洪磊

电子信息工程学院

李毅
邹赫

施超

邵琨麟
王丹叶

许家华

刘卫杭
李晶

汤渊

胡鹤臻

杨悦
李肇昱

周明月

曹晶
许子苗

王鑫宸

胡仕琦
沈金清

周雪

乔浩

田凤
唐涛

胡瑾

张爱金
孔明暖

郝晓辉

朱娅蒙
杨颖慧

陈凯

刘江

叶志权
吴慧文

范兼睿

徐佳璐
王炜

张天怡

沈婕
刘晨巍

胡田钰

陈峰

艾婧
汪云飞

周颖

陈慧超
谢春杰

韦维

周鑫
罗鲍

黄苒

候补：

秦泽钰 郭伯强 田鹏飞

机电学院

黄虎

李强
钱金源

朱张赈

柴世林
胡家玮

莫昊

陈喜
许坤

张敏

张越
阳德志

董正阳

林成享
高超

 4 / 9

毛立阳

罗成峰
周烁方

刘言

潘俊峰
苏文佳

魏梦晴

王仕存
苏冠楠

黄磊

于晓蕾

王宇

朱杨辉
赵采仪

黄士罗

顾家荣
严晨

付文强

胡少乾
李晶晶

叶波

张文杰

公正

刘禹华
马文涛

刘正中

施莉莉
张瑶

孔令天

王力
庄志炜

何丽晨

邓东阳

刘倩玲

汪华珍
王佳韵

李俊

张振洋
王健

徐鄂严

屈浩
葛临风

陈梦月

凌正

刘庆波

张东璇
张南茜

程思渺

程英豪
张若凡

杨家伟

樊路
杨梦媛

杨晓伟

候补：

崔乾东 卢佳佳 陈思薇 鞠凯

材料科学与技术学院

陈卓

李毓祥
董毅

毛安雯

张洪飞
陈松屾

鲁遥

李勇
卜珩倡

栗钰鑫

李佩璇
姚孟欣

雷蕾

林宇星
高转妮

赵晨东

王志远
张玉莲

寇晗涛

李梦颖
刘洋

方宁

张雅姗
唐枫叶

张鹏

刘兴宁
寇争奇

王雨珂

岳琪
周丹晴

刘朝亮

吕岩
田锋

韦文彬

雷浩宇
边明鑫

李洋

赖悦
李赵勇

李少鹏

温大亨
朱琪

候补：

戚昀 刘佳欣 程博

民航学院

曹镜

王涵

庚奕非

朱晶晶

方舟

张博文

张子文

郭锐

施展

白春垣

 5 / 9

李静

吴瑀倩
戴宇露

吴晓舟

李文博
周莹

许士满

王倩
李昂

张艺璇

刘力铭
张旋

宋捷

邹依原
王丽伟

李倩茹

顾灵君
虞沁悦

林思奇

彭安娜
柳欣宇

李晨颖

姜衡
杨松

王宇锟

孙逊
张杰毅

李根

杨默晗
向志伟

刘小雨

张怡旎
葛明慧

李晓川

郑锐
刘海珊

张天炫

徐晨
顾明昕

严琛

王雪玉

候补：

王艳 梁小强 王知洋

理学院

徐杰

钱彦同

周凌子
季孝忠

韩耀辉

任好

艾莉雅

张晓丽

汪浩
吴奇

陶英

徐韬

李强

王昀卓

董佳媛
姚兴虎

吴映潮

胡茗雅

谭正豪

姚莉

熊佳芬
仇露青

覃志远

杜吉超

赵洋

代杰

候补：

陈锁 桑冰梅

经济与管理学院

沈笑寒

吴倩云

孙笑
吕亚兰

陈静怡

朱梦婷
谈欣

陈静

黄梦蝶

何继源
石郭

黄魁

孙云柯
王诗杨

王思扬

张秋彧

顾新怡
李昱卓

胡杨

邵雨婷
王璐

范晓青

林明凯

季雯
彭程

张鸾

葛秋利
耿鑫鑫

张丁仁

张福君

李钰
李晓汨

张亦婷

张静
周玥

 6 / 9

狄佳依

王清文
王忆航

陈雅芬

陈冰清

周柔

王璐璐
张亚楠

刘晨楠

王怡静

胡晓婕

杨玥珊
龚丽花

张美扬

余灵静

杨乐天

毛庆秋
周晶雅

金子寅

翁泉

李乐

候补：

黄静宜 万雪莹 董天皓

人文社会与科学学院

蒋鑫

刘会会

耿馨洁

崔露心

王聪会

余琴玉

曹而车拉措

王雨卿

杨皓越

唐榜位

徐娟

候补：

张书斌 陆楠

艺术学院

陈超逸

孔令博文

韩佳韵

刘芳

李晴

吴姚

孙一帆

苏珊

张若然

徐娅茹

马丽楠

张高洁

蒋沐淋

陈嘉莹

李婷

候补：

梁雨萌 于雪纯

外国语学院

曾晗

陈欢

袁琦

虞双双

郭会敏

陈婷婷

王冬年

冯双双

李嘉棣

孟蕊

许露敏

 7 / 9

候补：

张雨洁 陆京京 田佳川

航天学院

陈聪

张童欣

施俊杰

许光坦

陆陈鑫

张文豪

程戈

李起栋

黄秀敏

李子煜

方慧

郑墨泓

冯宇

杨凯铜

方茜

张黎

崔畅

余修铭

孙聪

孙盼

周昊

候补：

何家皓 毛以杲

计算机科学与技术学院

张伟

吕亚楠
王智彬

唐明宇

庄姝颖
钱应

高晗

王蕊
吉明涛

孙维松

孙立志

张东方
何钟灵

刘哲一

黄军浩
葛家明

詹雨奇

马祖超
陈猛

陶玥

童心怡

范诗清
康艺霖

赵扬

刘颖
邓理

陶超权

吴甜甜
于辛

张婷玉

徐畅

张天瑞
刘坤

林福生

张岩
李强

任飞霄

丁熠玮
周祉君

张涛

韩笑

黄子贤
沈丽倩

周枝凝

李建霖
董子辰

丁强刚

候补：

谢明昆 郭靖雯
注：以名单排序（横向排序）进行候补，其中能源与动力学院、机电

学院、理学院、外国语学院以学院推免细则规定进行候补。

 8 / 9

二、专项名单

国防专项：

周亮

王颢澎

崔星

唐晗搏

崔加瑞

尚逸鸣

周恒

师范专项：

彭道旺

支教专项：

刘飞

兰天皓
李慧

章安璃

邢凯玲

李露
王梓豪

吴逸宇

李丰辰

李静芸
刘俊宇

杨晶晶

孙睿

田竞
王强

彭剑飞

专长潜质专项：

庾天翼

李乾
张煦

邓峣

张新睿
王碰

杨致之

魏昭琦
王楚凡

姜磊

李宇飞
李航宇

梁立鹏

刘洪达
吴泊鋆

余珂欣

刘思佳
黄基

刘锦轩

罗庆澄
李金泽

李绍嘉

胡雨亭
彭芳

羊晟林

朱一格
赵飞

周显扬

沈婉蘅
吴静文

邱禄芸

陈芋竹
彭汉帝

杜丹妮

刘梦玥
李爽

蔡思思

张琪
宋力翔

李继鹏

陈磊
韩朝阳

刘译善

支教专项候补：

彭甜 姚思航 黄福常 周恒

 9 / 9

专长潜质专项候补：

陈嘉莹 张迄博

注：以名单排序（横向排序）进行候补。

各单位或个人如认为上述名单存在问题，可在公示期内（即日起

至 2017年 9 月 23 日），以书面形式向校推免领导小组反映。

联系电话：84895730

联 系 人：潘老师

教务处

二零一七年九月十八日